
Vážení zákazníci, 

jsme česká firma Srdeční záležitost s.r.o ,zabývající se výrobou 

dárkových a reklamních předmětů. Rádi bychom Vám nabídli naše produkty pro 

vznik Vašich propagačních materiálů. Můžete si vybrat z kolekce našich motivů, 

které pro vás navrhla výtvarnice Petra Nekolová z Frymburku,

nebo můžeme  použít  Vámi dodaný motiv . Obrázky jsou tématicky zaměřené 

na turisticky navštěvovaná místa. Z kolekce obrázků stačí vybrat motivy a

 vymyslet k nim texty, které by vystihovaly a prezentovaly Vaši oblast. 

 Všechny produkty kromě tisku na porcelán mohou být i v malém množství,

 aniž by to ovlivnilo cenu výrobku. U porcelánu je třeba objednat větší množství. 

Jsme také připraveni reagovat na Vaše nápady a tipy a připravit suvenýr dle vašich

 požadavků. 

Těšíme se na vzájemnou spolupráci.

Srdeční záležitost s.r.o

KATALOG

www.srdecnizalezitost.com e-mail:srdecni-zalezitost@centrum.cz

tel:608171097

TÉMATICKÝCH PŘEDMĚTŮ



Srdeční záležitost s.r.o

KATALOG

www.srdecnizalezitost.com e-mail:srdecni-zalezitost@centrum.cz

tel:608171097

TÉMATICKÝCH PŘEDMĚTŮ



Srdeční záležitost s.r.o

CENÍK

TÉMATICKÝCH PŘEDMĚTŮ

www.srdecnizalezitost.com e-mail:srdecni-zalezitost@centrum.cz

tel:608171097

Cena
celkem
bez DPH

21%

K ÚHRADĚ:

Taška plátěná

Taštička malá

polštářek bylinkový 20x25 cm

sypaný čaj borůvkový, energetický, klid a pohoda,
gun powder, ceylon, medový roibos, proti stresu

magnet placka 

hrnek 0,2 l

hrnek 0,3 l

hrnek 0,4 l

vařák hrnek 

tričko dětské 

dospělé

polštářek bylinkový 20x20 cm
taštička na krk

pouzdro

peněženka

vizitník

Množství 

Cena
celkem
bez DPH

21%

110,-Kč

90,-Kč

75,-Kč

35,-Kč

83,-Kč

90,-Kč

100,-Kč

125,-Kč

190,-Kč

130,-Kč

80,-Kč

55,-Kč

95,-Kč

65,-Kč

45,-Kč

Při odběru zboží nad  sleva 4500,-Kč 5 %
Při odběru zboží nad 8500,- Kč 8% sleva 
Při odběru zboží nad Kč sleva 12000,- 10%

M
n
o
ž
s
tv

í 

Cena
celkem
bez DPH

21% M
n
o
ž
s
tv

í 

Cena
celkem
bez DPH

21%

20,-Kč

magnet dřevo 20,-Kč

sypaný čaj borůvkový, energetický, klid a pohoda,
gun powder, ceylon, medový roibos, proti stresu 55,-Kč

klíčenka 20,-Kč
Cena

celkem
bez DPH

15%


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

